ACTA  
CAPITULI PROVINCIALIS  
PROVINCIAE S. LAURENTII  
MARTYRIS DE CHILE  
ORDINIS PRAEDICATORUM

CELEBRATI

In conventu Recollectionis Dominicanae Sanctijacobi  
sub Adm. R. P. Vicario Provinciae fr. Josepho Ortea  
— diebus 21-28 Aprilis Anni Domini 1956 —

SANCTI JACOBI  
TYPYS IMPRENTA CHILE  
TEATINOS 760 - CASILLA 120  
— 1956 —

A C T A  
CAPITULI PROVINCIALIS  
PROVINCIAE S. LAURENTII  
MARTYRIS DE CHILE  
ORDINIS PRAEDICATORUM

C E L E B R A T I

In conventu Recollectionis Dominicanae Sanctijacobi  
sub Adm. R. P. Vicario Provinciae fr. Josepho Ortea  
— diebus 21-28 Aprilis Anni Domini 1956 —

S A N C T I   J A C O B I  
T Y P Y S I M P R E N T A   C H I L E  
T E A T I N O S   7 6 0   -   C A S I L L A   1 2 0

— 1 9 5 6 —

---

oo

Admodum RR. PP. Prioribus, ex Provincialibus,  
Praedicatoribus Generalibus, Superioribus aliisque  
Patribus ac Fratribus Provinciae nostrae S. Lau-  
rentii Martyris de Chile.

NOS FR. Petrus A. Torres, PRIOR PROVINCIALIS  
salutem et pacis incrementum.

---

Pergratum nobis incumbit munus Acta ultimi  
Capituli Provincialis S. Jacobi celebrati et a Rdmo.  
P. Ordinis Magistro confirmata et approbata publici  
juris facere necnon communi usui tradere, quod eo  
praesertim fine facimus, ut a nobis, Patres Fratresque  
carissimi, attente considerentur et adamussim im-  
pleantur. Faxit Deus ut stricte omnium quae conti-  
nent observatio novum totali recuperationi activita-  
tum, quas olim dilecta haec Provincia S. Laurentii  
laudabiliter exercebat, incrementum praebeat ac  
suppeditet.

Haud nobis latet ingens labor nec minora sacri-  
ficia, quae solvendis omnibus problematis, quibus  
Provincia premitur, ac difficultatibus impeditis; hoc

cordi nostro vigorem infundit talem, quo ineptitudinem parvitatemque nostram minus sentiamus.

Ex omnibus Reipublicae regionibus neconon apostolicae activitatis partibus nostrorum praesentia ac participatio Religiosorum postulatur. Optimum sane studium, sed numerus nostratum exiguus per saepe negandam tot operibus apostolicis participationem imponit. Vere nostram facere possumus Salvatoris sententiam: "Messim quidem multa, operarii autem pauci". Verumtamen nostrum faciamus etiam Ejusdem quoque monitum: "Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam".

Hanc operiorum postulationem jam a pluribus Patribus nostris non solum corde exceptari verum et opere promoveri novimus; propterea longam post probationem et primi fructus nunc quoque percipiuntur. Schola nostra Apostolica alumnorum et numero et qualitate pollet, Novitiatus etiam virentibus plantis exornatus gaudet. Felix hoc auspicium, Patres Fratresque carissimi, perpetua sit nobis non tantum gaudii causa, sed et incessans novae benedictionis impetrandae motivum, necnon constans divini auxilii in quaerendis, promovendis ac seligendis bonis sanctisque vocationibus petendi incitamentum. Nos quod attinet, huic conamini cooperationem omnimodam atque indefessum laborem toto ex corde libenter promittimus.

Caeteroquin, si nos sinceram alias nobis sanctificandi animas apud nos fideiussionem Salvatori offeramus, Ipse providebit ut eadem cito inveniantur, ad nosmetipsos perveniant, plurimi juvenes veram percipient vocationem et supremam eademque perfectam metam dominicane professionis adipiscantur Operam igitur demus, ut vita nostra plene dominicana et sacerdotalis splendeat atque decorem omnibus fulgeat; vita regularis, virorum Dei servitio mancipatorum, sensu altissimo involvatur et virtute summa; vita integritate sacerdotali, zelo ardens apostolico et perfecto atque intima cum SUMMO

SACERDOTE unione refulgens oportet; spiritus S.  
Patris Nostri Dominici imbrat cor nostrum, quatenus  
in dies magis magisque vere filii eius efficiamur.

Nostras anxietates et preoccupationes, simul ac  
vestras, protectioni Matris nostrae, SS. Rosarii Re-  
ginae, necnon benedictioni Smi. Patriarchae nostri  
fidenter committimus, ut suo auxilio fecundatas  
Salvatori nostro offerant, a Quo omne bonum proce-  
dit perfectum, et in QUO tota spes nostra nititur.

Datum S. Jacobi, in Conventu nostro Domi-  
nae Nostrae de Bethlehem Recollectionis,  
Kalendis Julii, Anno Domini 1956.

---

## I — DENUNTIATIONES

1. Denuntiamus Revnum. Patrem sanctae memoriae fr. Emmanuelem Suárez, commissionem Capituli Generalis 1946 (n. 141) exequendo, adito die 18 Junii 1947 Revmo. ac Excmo. D. Álafrido Cifuentes, Archiepiscopo Serenensi et Visitatore Apostolico, exhibitoque S. Congregationis de Religiosis diei 29 Aprilis eiusdem anni documento, finem Visitationi Apostolicae, cui per septem annos Provincia nostra obnoxia erat, per litteras diei 22 Augusti 1947, impo-suisse (Appendix I).

2. Denuntiamus eundem Revnum. P. Mag. Generalem, litteris diei 5 Januarii 1952, Domum nostram Vallisparadisi in Conventum formalem erexit, et sic numerum conventuum formalium comple-visse (App. IV).

3. Magno cum gaudio denuntiamus eundem Revnum. P. Mag. Gen. fr. Emmanuelem Suárez, die 5 Januarii 1952, propria auctoritate Provinciam nostram, quae per Visitatorem Apostolicum uti talis suppressa fuerat, restituisse atque erexit, cum omnibus iuribus et obligationibus quae, ad normam iuris communis et nostrarum Constitutionum, eidem competunt (App. V).

4. Denuntiamus eundem Revnum. P. Mag. Generalem, diebus 4-5 Januarii 1952, Consilium plenarium Provinciae coadunasse, cui omnes etiam Superiores locales interfuerunt, eique vim Capituli Provincialis contulisse (App. VI).

5. Denuntiamus Revnum. P. Mag. Gen. fr. Michaëlem Browne, litteris diei 22 Novembris 1955, facultatem fecisse nostrae Provinciae coadunandi Capitulum Provinciale electivum, incipiendum a die 21 Aprilis 1956 (App. VII).